[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от 09 декабря 2021                                                                                                          № 96
Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Положением о территориальном общественным самоуправлении в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район», утвержденным решением Районной Думы от 20.11.2008 № 278, рассмотрев предложения инициативных групп по созданию территориального общественного самоуправления
Районная Дума решила:

1. Установить следующие границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления:

- территория многоэтажных жилых домов: д.5, д.7 по ул. Строительная в г. Кирове и прилегающая к ним территория от проезжей части дороги до территории промзоны (с учетом детских площадок, газонов, территорий с зелеными насаждениями, подъездов, за исключением земельных участков находящих в частной собственности).

- территория многоэтажного жилого дома №10 по пер.Куракина в г. Кирове и прилегающая к нему территория, расположенная на земельном участке площадью 3283 кв.м. с кадастровым номером 40:29:010339:11

2. Направить настоящее решение инициативным группам по созданию территориального общественного самоуправления.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального района                                                                   Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ